
             Městys OKŘÍŠKY, Jihlavská 1                               PSČ 675 21 

 
                                                        Okříšky 19. 4. 2018 

Tel: 568 839 251  www: http://www.okrisky.cz/ IČO: 26952599  Úřední dny:  pondělí, středa 

Fax: 568 839 250 e-mail: okrisky@okrisky.cz DIČ: CZ26952599     700–1130, 1200-1630 

 

 

 

 

Výzva k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 „Parkoviště a úprava místní komunikace v městysi Okříšky“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí cenové nabídky na akci: „Parkoviště a úprava 
místní komunikace v městysi Okříšky“ dle následujících údajů a podmínek:  

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Zadavatel: městys Okříšky, Jihlavská 1, PSČ 675 21   

IČO: 00290050       DIČ: CZ00290050  

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Třebíč, účet č. 1524711/0100  

zastoupený: Zdeňkem Ryšavým, starostou  

 

2. Vymezení předmětu zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají ve výstavbě parkoviště a úpravě 
místní komunikace na ulicích Jihlavská a Na Kopečku v Okříškách. 

Specifikace prací: 

- parkoviště – parkovací stání s nájezdy ze silnice II/405, 

- úprava napojení místní komunikace Na Kopečku na silnici II/405,  

- nájezdy k RD a parkovací stání, 

- chodník podél komunikace. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je projektová dokumentace akce a výkaz výměr, které 
budou zveřejněné na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/dcf2177a-
a200-4fa6-8d87-8cf3ceccbb2f nebo lze o jejich zaslání požádat Úřad městyse Okříšky, Jihlavská 
1, tel. 568 839 251, e-mail: okrisky@okrisky.cz.    

 

3. Doba a místo plnění:  

Termín plnění: do 30. 9. 2018. 

Ukončením díla se rozumí kolaudace, předání a převzetí dokončených stavebních prací.  

 

4. Požadovaný obsah nabídky a její členění:  

a) Cenová nabídka  

nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“), samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena 
v této skladbě bude uvedena v návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

Takto stanovená cena bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 
veřejné zakázky. Cena bude obsahovat ocenění případně dalších prací a dodávek, které vyplývají 
z vymezení předmětu veřejné zakázky. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/dcf2177a-a200-4fa6-8d87-8cf3ceccbb2f
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/dcf2177a-a200-4fa6-8d87-8cf3ceccbb2f
mailto:okrisky@okrisky.cz


             Městys OKŘÍŠKY, Jihlavská 1                               PSČ 675 21 

 
                                                        Okříšky 19. 4. 2018 

Tel: 568 839 251  www: http://www.okrisky.cz/ IČO: 26952599  Úřední dny:  pondělí, středa 

Fax: 568 839 250 e-mail: okrisky@okrisky.cz DIČ: CZ26952599     700–1130, 1200-1630 

 

Nabídková cena může být měněna pouze v případě změny zákonných sazeb daně z přidané 
hodnoty. 

 

b) Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

Uchazeč předloží jako součást nabídky: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

- kopii dokladu osvědčující odbornou způsobilost osoby, které bude pověřena odborným 
vedením realizace stavby, a to předložením autorizace v oboru dopravních staveb, v souladu 
se zák. 360/1992 Sb., 

- seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a to v rozsahu min. 800 000,- Kč bez DPH 
s uvedením kontaktní osoby zadavatele pro ověření. 

V případě, že bude nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější, doloží uchazeč před podpisem 
smlouvy o dílo ověřené kopie dokladů 

 

c) Návrh smlouvy o dílo 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky. Návrh 
bude obsahovat obchodní podmínky zadavatele a bude podepsán o osobou oprávněnou 
k podpisu za uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo s vybraným uchazečem jednat o obsahu 
smlouvy o dílo.  

 

5. Kritérium hodnocení nabídek  

Jediným kritériem pro posuzování nabídek bude nejnižší nabídková cena. Nabídky budou 
seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Zakázka bude zadána uchazeči, který podá 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

6. Obchodní podmínky 

Platební podmínky  

Dílo bude dodavateli uhrazeno po předání a převzetí na základě vystavené faktury. Splatnost 
faktury je 21 dní.  

Záruční podmínky 

Na dílo se vztahuje záruka v délce 60 měsíců. 

Smluvní pokuta 

V případě nesplnění termínu veřejné zakázky je stanovena smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč za 
každý den prodlení. 

 

7. Další požadavky a podmínky  

- nabídka bude předložena v českém jazyce, jednom originále, v listinné formě 

- nabídka, která nesplní požadavky této Výzvy, bude vyřazena a nebude hodnocena 

- nedostatečná informovanost, mylné chápání této zakázky, chybně navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny, 

 
 



             Městys OKŘÍŠKY, Jihlavská 1                               PSČ 675 21 

 
                                                        Okříšky 19. 4. 2018 

Tel: 568 839 251  www: http://www.okrisky.cz/ IČO: 26952599  Úřední dny:  pondělí, středa 

Fax: 568 839 250 e-mail: okrisky@okrisky.cz DIČ: CZ26952599     700–1130, 1200-1630 

 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit bez 
udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek zakázky,  

- kvalita plnění a způsob jeho kontroly se řídí obecně závaznými předpisy a ČSN,  

- uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předané nabídky nemohou vůči zadavateli 
uplatňovat žádné nároky, 

- podané nabídky se uchazečům nevracejí,  

- smluvní vztah mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem se bude řídit v plném rozsahu 
českým právem.  

 

8. Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění je individuální na základě telefonické domluvy na tel. 724 287 708. 

 

9. Způsob a místo podávání nabídek  

1. Místem pro podání nabídek je podatelna Úřadu městyse Okříšky, Jihlavská 1, 675 21 
Okříšky.  

2. Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do 14. 5. 2017 do 15:00 hodin. 

3. Nabídka se předkládá v zapečetěné obálce s označením: „Parkoviště a úprava místní 
komunikace v městysi Okříšky - NEOTVÍRAT“.  

4. Při převzetí bude obálka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena číslem, datem 
a časovým údajem převzetí.  

5. Nabídky, které budou doručeny poškozené tak, že jejich obsah lze z obálky vyjmout, nebudou 
přijaty a zařazeny do soutěže.  

 

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona   
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.  

Informace o výše uvedené zakázce poskytne starosta Zdeněk Ryšavý – tel. 724 287 708, u 
kterého lze vyzvednout projektovou dokumentaci akce.  

 

Děkujeme Vám za nabídky a spolupráci.  

 

S pozdravem  

 

 

     Zdeněk Ryšavý 
starosta  
 

 
 


